
【国家电投铝电公司青铝发电维护部10月物资采购计划（计
算机USB接口封堵器等）】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00269300

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部10月物资采购计划（计算机USB接口封堵器等）

三、报价截止时间：2024-09-18 12:11

四、报价有效期：2024-12-13 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

七、采购执行人：张皓博

八、采购执行人联系方式：18995391523

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款（货到厂验收合格后，供方提供13％增值税专用发票，三个月后支
付90%货款，剩余货款做为质保金一年后支付）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.请仔细阅读采购订单备注及附件说明内容。送货时请提供我公司模板的送货清单
，详见供应商须知。 2.若应答人为2家，延期后仍为2家报价时，在不影响公平、公正及竞争原则的前
提下，询价评审小组可继续按照原程序进行询价，若应答人为1家时，可转为直接采购或取消采购。
3.请按照13%税率报价,最终供货以双方合同签订完成为主；加急物资，报价时请备注具体供货日期。
4.合同条款违约责任：供应商申报货期时根据自身供货能力进行申报，否则将按照合同条款扣除违约
金。如未能在约定期限内完成交付且对需方安全生产经营造成严重影响，需方有权延期支付货款或供
方应向需方赔付违约金。逾期8-29日，需方延期支付货款2个月；逾期30-45日，供方应向需方支付逾
期货物货款10%的违约金；逾期46日及以上，供方应向需方支付合同总金额10%的违约金，同时需方
有权解除合同，由此造成所有损失均由供方负责，需方根据影响程度在国家电投集团采购平台准入资
格审查中按不合格处理，处置时限为12个月至无限期。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
计算机USB接口封堵器|ZT-
U51

200 台
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

2
磁性仓库管理卡
|L100mm×B65mm|塑料
|（定制）

500 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

ABS工程塑料
，强磁，白
色，四齿
，标签宽度
35mm

3 手电钻\GSB18V-50 1 台
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无刷锂电
，二电一充

4 电动角磨机\GWS18V-10 1 台
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无刷锂电
，二电一充

5
切管器|/|3-35mm|不锈钢管
用|铬钼

1 套
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

97306，配
97313刀片
10片

6
医用硅橡胶软管
|11×14|YY/T0031

200 米
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

7
阻燃金属软管|Φ15|黑色|阻
燃金属软管|Φ15|黑色

200 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

按米计算

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



8
卡套式直通管接头
|L8|GB/T3737

100 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

不锈钢

9
车辆出入口栏杆机蓝牙卡
|DS-TMG405

20 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

电池规格
CR2032/2粒
|峰值电流小
于28mA|待机
电流小于
10uA|读卡角
度45度|识别
距离1-30米
|工作模式
：红外激活
通讯
433MHZ数据
传输|产品尺
寸
60*43*7.5mm|
适用于
Hikvison门禁
系统

10
车辆出入口栏杆机拷贝遥
控器|DS-TMG405

5 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

4键直板|适用
于海康道闸

11
车辆出入口栏杆机学习码
遥控器|DS-TMG405

5 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

T26，12V23A
电池供电|适
用于海康道
闸

12 门禁装置电磁铁|typ-1853 5 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

DC24V|安装
孔距
21.7±0.1*30.
3±0.1|外漏
线长500mm|

13
门禁装置磁力锁|DS-
K4H250ESC

10 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

电源输入
：12V 0.42A
MAX/24V
0.21A MAX
MAX 5W|带
安装支架|提
供产品合格
证明

14 门禁装置开门按钮|EB29 50 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

尺寸
86*86mm|最
大耐电流
1.25a电压
250V|输出常
开|适合埋入
式电器盒使
用

15

LED灯管|T81.2米24W白光
|AC220v|24W|LED灯管|T8
1.2米 24W 白光
|AC220v|24W

80 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

T8 24W|寿命
15000h|带
LED灯管支架
色温6500K|提
供产品合格
证明|电子间
、办公室
T8灯管

16
U盘\256GBCZ600|256GB
CZ600

2 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

SANDISK
UUTRA
USB3.0密码
保护

17 防火泥\2kg/包|2kg/包 40 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

检修耗材

18 镇流器\20W|20W 10 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

LED镇流器
|输入AC175-
265V
50HZ|输出
DC120-165V
500MA
IP65||照明检
修备件

19
插头|航空插头
|16A|250VV|无|插头|航空
插头|16A|250VV|无

20 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

16A 220V插
头|3孔|适用
于检修箱|蓝
色|检修箱使
用

20
插座\16A-6h/200-
250VQX218

20 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

16A 220V航
空插座暗装
|3孔|适用于

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



检修箱|蓝色

21

航空插座|2P+地
IP44|32A|AC200-250V|航空
插座|2P+地
IP44|32A|AC200-250V

20 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

32A 220V航
空插座插头
套装暗装|3孔
|适用于检修
箱|蓝色|

22
钻头\Φ10mm麻花型
|Φ10mm 麻花型

10 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

含钴304|材质
HSS6542|工艺
全磨制+烤黄

23
钻头\Φ8mm麻花型|Φ8mm
麻花型

10 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

含钴304|材质
HSS6542|工艺
全磨制+烤黄

24 钻头|Ф4.0|钻头|Ф4.0 10 把
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

φ4不锈钢钻
头|含钴
304|材质
HSS6542|工艺
全磨制+烤黄

25 钻头|Φ5|钻头|Φ5 10 把
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

φ5不锈钢钻
头|含钴
304|材质
HSS6542|工艺
全磨制+烤黄

26 钻头|Φ6|钻头|Φ6 10 把
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

φ6不锈钢钻
头|含钴
304|材质
HSS6542|工艺
全磨制+烤黄

27
电焊条|CHE507|Φ4mm|电
焊条|CHE507|Φ4.0mm

20 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

品牌：大西
洋、金桥、
上海电力或
相当于以上
品牌质量标
准，在ISO认
证与服务体
系认证，随
货提供产品
合格证

28 结构钢焊条\CHE507Φ3.2 20 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

品牌：大西
洋、金桥、
上海电力或
相当于以上
品牌质量标
准，在ISO认
证与服务体
系认证，随
货提供产品
合格证

29 结构钢焊条\CHE507Φ2.5 20 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

品牌：大西
洋、金桥、
上海电力或
相当于以上
品牌质量标
准，在ISO认
证与服务体
系认证，随
货提供产品
合格证

30

焊条
|CHE4223.2mm|Φ3.2mm|
焊条|CHE422
3.2mm|Φ3.2mm

20 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

品牌：大西
洋、金桥、
上海电力或
相当于以上
品牌质量标
准，在ISO认
证与服务体
系认证，随
货提供产品
合格证

31 电焊机氩气表|JWD-001 3 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

防摔、抗摔
型

32 电焊帽|手提式 3 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

240mm*300m
m，手持式，

33 披肩帽\通用|通用 3 顶
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

XL，最大码
，蓝色

34
聚四氟乙烯带|化工
|30*δ=6|30*δ=6

4 卷
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

35 收纳盒\定制|定制 54 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

蓝色，斜口
盒
，510*347*18

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



5b标准件

36
鱼珠胶|800ml/瓶
|GB/T27561|鱼珠胶
|800ml/瓶|GB/T27561

2 瓶
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

800ml

37
切割片|φ100mm×1|切割
片|φ100mm×1

30 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

38
合成橡胶用胶粘剂
|BY910|GB/T13553

1 瓶
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

其中包含
（每桶1kg带
A\B胶带
A\B胶，共
12桶）

39

胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92|胶皮软管
|DN20mm|1MPa|°C|SBR|G
B/T2551—92

250 米
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

黑胶皮软管
，软管长度
25米/卷

40 堵漏胶棒\60g|60g 20 支
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

灰渣系统漏
点消除使用
，要求凝固
时间不大于
5min

41
管道快速创可贴
\BY2066m|BY206 6m

4 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

长度6米2个
，长度3米
2个，要求配
套缠绕麻绳
及橡胶手套

42 铁丝\14#\Q195|14# 30 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

43 铁丝\12#\Q195|12# 30 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

44 毛刷\2.0"|2.0" 10 个
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无

45
水不漏-速凝|辅助材料
|5kg/袋|白色|GB23440-2009

25 千克
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品质
量证明

46
螺丝松动剂
|NT721|D|PH7|400ml/瓶
|JB/T10283

24 瓶
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品质
量证明

47
工业洗洁精|10kg|工业洗洁
精|10kg

2 瓶
2024-10-30

00:00:00
青铜峡铝业发电有限
责任公司

提供产品质
量证明

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-09-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-09-15T10:18:23+0800
	北京
	【国家电投铝电公司青铝发电维护部10月物资采购计划（计算机USB接口封堵器等）】采购公告
	【国家电投铝电公司青铝发电维护部10月物资采购计划（计算机USB接口封堵器等）】采购公告




